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Почитувани,

Изразуваме жалење за непрофесионалниот однос на А1 телевизија. 
Необјавувањето на ставот на Фондот за здравствено осигурување во 
прилогот и необјавувањето на нашата реакција на некоректното 
известување, непретставувањето на фактите и вршењето на 
манипулација во прилогот, се грубо кршење на етичките принципи на 
новинарската професија. 

На овој начин А1 телевизија не придонесува во решавањето на 
прашањето кое не е создадено од актуелното раководство на Фондот и 
кое се обидуваме да го решиме согласно нашите ингеренции, факт кој 
од за нас необјасниви причини А1 упорно се труди да го прикрие. 

Изразуваме благодарност до останатите медиуми за коректниот 
пристап при известувањето за оваа тема.
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